ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ст-ца Атаманская

ддминистрАция дтАмднского сЕльскоf ,о посЕлЕния
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

2{ -, оU2'

об утверждении плана финансово - хозяйственнс й деятельности
для муниципального бюджетного учрежцения

<<Дом культуры муниципальноr,о образования Атапrанское сельское
поселение>> Павловского района на 202!i год>>

В соответствии с Федеральным закOном от 06 октября 2003 года Jrгs 131-

ФЗ (об общих принципах организации местного самоупFавления в Российской

Федераци"п, рaйaнием Совета Атаманск(эго сельского п()селения Павловского

района от 18 декабря 2о24 года ]ф 6/14 <О бюджете Атаманского сельского

поселения Павловского района на2025 год), п о с т а н о Ii л я ю:

1. Утвердить план финансово-хозяйственной деятельности для

муницип€UIьного бюджетного учре)кдения <Дом куль]уры муницип€Lпьного

обр*о"uния Атаманское сельское поселение> ПавловскоI,о района>> на 2025 год

(приложение).
2. Разместить настоящее постановление на

администрации дтаманского сельскоГо поселения

www.atamanskoesp.ru.

официальном

3. Постановление вступает в силу с 01 января2025I,ода,

уо J.4,-/

саите
павловского раиона

'//
С.М. Пронько

глава Атаманского сельского поселения
Павловского района

)

(oчls
ýЕБЕ"EJ:со.

о(da)л--Ец
d59-
ýl,: Е ýх:Ео-
c.l Ыý 9
ýьЕ"

ь

уLФ
,лl ! о {

Kl,E t з
R аý аФ9Е,

ц
,-

.{sЗ=йк i,6
од

аFФ

оФпЕк
Ёу
б<

+ х

.яJ

"'iЕ э ýЕa=о=
-аJЁs)=(iоý6*ЁыьZ:*qоЕ{ёý 8ё

х

л-а;Ё
о

N

ц
0)з
m

о
Ф
д

о
0)

Ф

ф

с)

ь
()

Ф
о
ф

t-о
о
о
ф

=i)

о
Фоо
Фо
о

Фо
Фочо

z
F

оLо
д

tr
J

ю
а.

Фа.
0)

со

Е{ц

El
FI

эl

d)

Ф
Е{
ч
Фа.

о

N

ý
N

й
d

Nо
6
ю

N}}

Nоý
6
\о
о

о
dФ

N

\о

N

ф
цL

L

sбi

ý(д

о.
l+

;

l
ч

р*
,Еý

ýN
ENl
"чl\l

ь

= (-)

Fо
rT]YO
,ýi Ё

2л
щJч(-rчухбооеЁ
ESoj
'Ti :с О
1, U!лЕу

.,.l

* (-)

о:
=фFýd<

Е }х > Е tr ý
ь Ёlд Е:Е Е lдlЦtsgВýУХ

Ф9adaх= х Ё
ос оЕЕ
dltооФфUQоо

о
с)оо

ýяЕьJýй
л_Lrоotl- л
tJ]qБяi

ýaо

z
F.

ф

EEýl L

Е В к Kl
яаý Ф
-J,ёЕ^t

l
ilлt

Е :Е б| :lЁьх ,ýl
, g ; i:t
.: d о, бJ|
'=ОqJцlп\Б tr |

9э,Е l

вЕя =,
о л ; ,лl9 = а .,il

al
t:

Е*Fа*l!
дц|9]Е,лl* >, бllРЕоДё|l-r Gt

Е

6)
а.

)ýь

5>
оаФо
iц
>,ý9_
(ýу
Lf

хa

,очо
фо
ф
св
l-r
Е(

а)

Фо
ц
L

о
Ф
с)
оL

о

cdri

с

с\

к

l
F
6
F

a

z

о

Ех9
dEx:

оФа)о.tr tr

ф

"Е{л-о-Ев
ýl,! Е ý
R еЁ Ё
ýьЕ,

ь о

уLФ

Kl,; Е ý
R iE ЁаОЭЕ

\о о

Е{

L

с\lý_дэмк i,6ч-О
бJл

aFCý*ý
а

.аý
оОф

!r
Kl<дsz

.-Jr<-

"'Ёý э ýЦ Ё л,з9Yý'5 яо,ý6*- ыуБн :fl,ёэ йб

х d

dsz9е
о

N
o.1оФ

о,ь
ф
d
о
Ф

Фо
0)
z

ý-э)

,.l \сэl., (

nl9 :
;lQ Е

.lr -
Эl >:
il : i

(t)i
Бr7о..
iсza9(
cal

a\*6оасабi;,о
о+

аFФ

а
оФп

:_у
:Е :z

-_f

"'ЁЕ Э ý
.r!]Y5)5 яо-ЁБ'Ё ыуан я хЁэ йб

Ф

ф
х

ч
F

Ф

Ф

)sl

о

о
ц
х

6)i
Fо

Ф

о-

ч
ц

Фц
оq

ц
>.
а.
F

F

-
ч

а
6)

с.)

(.)

Ф
6

lEl(d
ltrlз
lc0l,lБ
l;

olfulol
slol
зlýl
9l
9l
Slоl
ý(l
bl
9

d

*F'j

о
9ý
ý

ý
Б
ý)

J

о

с

л

ол
оGl

одFбtrЕ

очо
а.оа
ю
с)
Е{
ф
F
а.
Ф
m

Ф
tо

сa
ФFо
d
(.)
а.о
х
,0

с)

0)ц
оу,ьзоо
6)

0)

Ф

L
0)о

z
ф

Ёtу
о

0)

о
Fо
д
E{
охоч

а)

Ф
бJЕ
(.)
1

L
0)о

дцох
ц
Ф

Ф

Ф

Ф

ф
Ф
с)

о
L
0)о
са

Ф

Ф
о
Е{
0)
д
цФ
6)

сaо
Фою

с)

о

z
F
ф

Е(

F

a1

Lо

Ф
Е-

ц

xl
=lдl

i
Ф
Ф
ц
Фоа
а.з
Е
F

=
E{
охо
Е{

о
l-
с)

E{
mоо

8;
л(ý
cdO

=ю
la

2.о
tx с0

+с0
9а
=F

Фý
9,=
Ф!
fd
ФFЕФохФэюх
9Юос0ФFоо
оE{
iE 0)
cd а-Ео
даJ

6):U
Osc.)

=r_E

=(Jdts\о d, >,dфОсa

оl-
с)
с)
ф

Ф

(.)

0.)

о

5l

ё
о
Fо

ц
хо

ФF
с1

0)

cd
Фо
(.)

z,

Фо
ф

охо

F
Ф

х

о

F.о

Ф
х
о
Ё)

z

(-)

>!9
ftULL

ýЁзз
о(iФ
лЕF

х х х l х х х

"блoLd

ýl,! Е ýл д цк ыý 9
ýьЕ"

vL(ý
L л {

Kl,: t 3
R gЕ г
dбJэц

\о

ц
L

tal ,= 'la.t ý !д=мк,.а
с)+

iF-Ф

\i\t
о\
о\
й

о
ФN

,-. у
сб<

ю

.-f

"'QЕ'ё ý
;!9Y=)Е я9ВЕ-Е к,ёэ йб

б 6 о N d

бýZоаур
о

N ý
ot

$
ol

с.l
<.

с.l
о]бl cl(.t

с..1
(t.l

ё]
бt
c.l

о
F
ci
чо
о

0):

,J

х,Р
ýх
ýр
ý^,
ý.tЕй
пS*Ецý
ýý
ý\
:5ё
ьý

юФ

Uqo
>.ý

sý
ýцýв'ýý
а }]*ýý*ý)рýрý:ý
lоQ

0)

о

о
F.

F
\с
к

L
0..;

tr

х

ф

F
z
а.о
х

ю

о
о
а.
ýZ

z
(d
ч
(ý

в
F

д
с0

Ф

(d

о

lбJlE
lO.|Еljl(dl:Elсбlillфlo_
|:

lЁlБ
|зlБlr
ljcl gE
l s*
lо-rrl Ё#l :;|*,]l sзl sql 5ЕlсвFi| о 6

9l д !]l Е Едl > l:l ? :
El Ei:
9lX Ё ;

9l э Е ч
Jl: Ё Fjl

()
;\ч
ýё
lJy
i];
(вД.tЕ

,lý

<Ё
лF

l.
тСý;с)с
бJ;

фiF.-
сlбФс
х:о:
:s .

F;Ol
al
F(

чl

л(с0 I

{
l-

с{s-зоаФ..l
',оýz9Фt

*s
а

оФа

iýZ
Gl=д!z

.rl

"'ig э ý
ЕI.=о=

-Ф,(rý)s(вgR8 з g
Еý 8ё

Fоо
э

о
Lо

Е

о
L

f

о
L

F

Фq
о
l-о
лЕJ
F

х
Фа
Ф
L

о

Fою
о
о
а-

F

tr

с,1

х
д

о
ч
(d

оу
I

а.о

Ф
а_
Фао
L

о
>.
Fою
о.
Ф

а.
фr=0,ýFL

v Е

ух(вФбз

о

х
уо

с)
(.)

z
F

q,)
о
ф

lJ

д

n
l)
э-
!

1)

tr

х

а.
z

а.
Ф
Е{
Ф

о
ýdо

х
а
6

о9;*i,д
=ФхЕ
ЕmюоФс0
dл>,Y
о!

ФIý

ФФ
1(в
ооýо

д
F

ф
0)

о

л
F.

=
ф

(d

z
Yо
0)

m

tsý

ý

ý)
9

i

х

с)

L
0)о
Ф

z
J

z
у

J
(ý
(r)

о
о

6)

ц
сa
6)

loо
ф
с)
0)

t.o

п

а
ý

ý)

ý)

ъ

\
u

d
Ф
S9

d

с0

ý

с]\

)ý

k
9

()
()

в

ý]

9

Q

о

UёФо
:
Ф!оýо
\о
Ф

ýо
U
\

ч
U
U

ýв
лl

о
;)

.(э

фо
s
ý)

J

ýj

ýj
(Y)

ýru
мý

Ф)о

Ф

а)

ч
х

tЕ

Ф
Ф

ц
с)
Фю
цох
Е
ф
Fо

ФFо
Е{

F.

а.
о

I

0)F
0)
Е{
Ф

0)

Ф
F
о
а)ю
с)

д

оо

fcэлsaБ:-о<л59g
-о;д
bx}
d;-

оя;
со-(i
*9:E
.r !9 О
йts(dЕоцi лю!::ro
а;со(€;оo;iI-.
-Yg

хsZЦ
ý >,s
хсd'8rR
=Эо-lM=.i,

".оцý9оц Ёiýю trxog}YлJцаTiX(J
=Fc0ч39
=>.:Ё-:zсdФоо-

к
(.)
Fб
с,)
(ý
чо
()

Фо
а)

св

ф

atз

ыо
li
с)
х
E{
о
\о
Фоtrý

оц
ц

6
El

&ýо
d

д
фо9
ý
ll.о
Fоý

ý
Gl
ЕЁхоЕ9оýхэХоёра9gý

о_9хrоЕд
ý=
gё,цЕБz

Ёi{ФБsЕ
ЕýЕц &t9ýEtпоохЁб
ёý в.\о€ЕфФэ99, а

еЁЕ
r9qýa)(.D3ý ЕRý:Еiе
зЕ9

б

Fа€)ý)ýяе9 хооу9gбп*8хýЕЕЕR
сi(dФбллE{<Е{оооучY

Ц||loOOGltsоо\п
Е9экХ,||ФоФо,до ф оlЁо\Ф9rt\

д.g ý ý
dоооо.о.ааL!FFмооон,ооо-i'l=l'l

F
0)

ц
е
ф

(d
Ф
Fо
(.)

lt

фч
с)
f

ФоFчо
дюо

х
о.
t-
(,)

о
5dоо.

ФFол
0)F
оо.
L-о

0)

о

о
F
ф

лl
F
ýZ
Ф
дюо

х

бhхооса
L9о

Ч6)ФФFtrý (_)

(dоуо

ч
Q
Ф

ý)
о
F

ц
J

с)

Fо
а"

ьо
L

о
F

Ё
о
i)

cd
Фо
d)

цФ
о

Е<

ф

цохо
Е{
0)

l

l-

i)

9

F
с)о

Fо

о

юо
Е{

Lо

9
д
лю
а.

9-

q)

::
д

х

ф

..lsз=йк *эол
аFб

,а
оФо
i_sz
(б<

ч

",i Е э ý
;i]E=,= яоý6*dы:<Бн я F

ЁЕ dб

\

о
>l

-.1

U
ц

Е1

L

L

о
сЁ

,а
9
Ф

Ео
ts

d

о
Е{

х

о
tr
d
F.о
dо
Ф.

{
оro
9
t-о
Е{оо.о
сd
Fd
а.
фо
Ф
F.
Ф
о
ф

Ё.о
Ф
о.о
х

х0
Ф

оэ

о

Бо
t_бФбч

оt

F
ф

Фо

F.
9

9
у

tr
;
ф
х

а

9

п

I

лl
{)

а
-.аБдtrФхýзý
!!(l
ЁЁчб
-F.
Бl{ol-
=Y99ЕRао
gd

сdч5
о!<аръёЕФэ
в4
8ý
фqФýфФ
ьЕ
f>lоtsсRФЁФ-l.-ОЁ
FЁхФ'Еб
x!i9Бо б,|
Цсlц_:(!t9
Ёk
ýФEg
>l*

БggaьАньýaлoLtr>r
9Ф
эi
,,чd

рЁЕogitrЕх:
Еý ь
ФFх
F.ý

ýч-йхё Е, Е.Е
Е : cf ;.з Ё еъ,Ё Е ц9Ё з Еý
5йьФ
!.оЕааqtrФв Ё qБ
ý Е ýý
Ё.Ё ЕЁtrФЕё

dEEEl q
dФФ=оЕ ý ý :ý
оdсdхбLvE
оооqоЁ5,5, Е5ЁllБl*llдl€ll:-l

оФ=;Е Е *i]
., а. a|о
а >. лý
iгEOi
=!25а=дл= йцtsБхо

я еýх а р.YФ!rЕR s Б *нх h 9 б*
* х - -rБ
х у о фl-dlлtsЦ
-лiфФо=

>Jýi9*=Фу
р к 9 99оЕолн5ý_у>,

Ё о б h'=
<ýýь*Ео,RФ:
^*ýuФБ Ё g Fа
!JЁ5Фл-фл=S е ý Еi
qл::Ф
FT*i:+
> Е Ё ьф
; 9 S ss=даЕаý =

tr lj-э з З аfr_ U ч ЕdYЕ = F рц
d Еý Е:Fo9-!? ý. ЕЁ
ёх д ! 99
,:=оф=9зs ч н ЕЁёЁ Б Е *85БЁ я Ет<Е q б ёЕsФtsо:х*11э *d ýё
Е Э Е ;к i в
=JEa..lb,ва 9 5а 9 еý - - ; -. : Ф
оэцБl:ф

Едt Б я рХ Е Fяfr а Бq Д^
й Б ý *,Ё Е€йаiБЕSfS

ё в а аR iEфУ_ыН::о ij Б >ь у5
ý11 й 9s ЁLY.-sу;6-х/*;!*ц!v9Е # -i 9Е
ýЕ Е ýЁ иЁ_
ýЕýkБ>tr
ц4б"->эОФ=)s)Ео+цФоs9оЕ
;л==i;ф

аЕ h i з е;
.=)S =л ]с оэЕ'ё :в Е93ý 8 ýЕ :Е
аФапзоts
tsji=+л'

= Е k *;. Е с

Е= Е ýF Ёý
Е9 Е dЁ ЁЬ
йо v *9 ýЁ
Jад рý ЕЁя Ё х н> = Е
фl+з_, Ё , gя о5оЧ о t ф я а8 к 8 ='ч : !
Фd**Ёах
>ц>.,ЕхаdLdх_чf,yoY9zFx
аý е Ёэ Б *

lяlоQЁЕ
Е, ; Е^lЁ -iЕl9 l lы lElЁ. I lB lB

|цllл|!

=о

Ф
Фо

Ф

о

с)о
о
ь4о

t-

z
L) Ф

ELo
a\ о-

zb
оо
uoФtr
нF

Q

=у_z=l:
ýБЕэ

6_} Сg 0)а.q tr

r-] с{ оoL(i

ýI,! Е ý
R sý 8
dFJ-Ёф-

г_

wL(в
! л я

KI,; t з
R еЕ Ё
аdjЭ!

l-

a.!ýл
оас0(\;,о

v'O
0)д

ссFý

а
оФн

LSz

Еу
-_J

"'iЕ Э ý
;iI]Y=,Е яо,ý6*3ыSZ:*a()E{ёý 8ё

Е{ bZ-'оi7qцз
о

N

Ф
F
ф
d

l

0)

фо
о

Ъsýнg*
--ý#

dLФ

djФо

Ф]соо.Ф о

ф

ь

L

F
lo

F
z

F
q

tr

Ф

U
al
q

сr)
в
N
N

*
о
о

о

Ф
F.9
tsФ

ц
а
ф

.]
ппч

ýчп
nпч

с!

а'лФ ,l,

=|У c.l
>а ol
ьz
рбЕY

о'_
лО
ФФоо
6\J

>^зY

d2

iх

р

оф
l-оо
о
р
Е

о

Ф

о
о
о
Ео
Ф
ф

о
Ф

,е
d

(
Е.Ео>ýо
-t)бZ
Ео

оЕ
ýь
>ьооtsо
фф

;ь
F
ра

Fу

ао
F
ф

Ф

о

ф
ь
F

Fооо
Ф
х

Ф

dFоо
Ф
о.F

!о

)=о
ýаоо|ооьц

'0оЕ1
dО

о

о-оьsiJ

F.а

х
д

q
ts

а

ajE
оts
=Ф

Fo

1

d

Ф
Ф
о
ФФ

d

е

о
ts

ь
о

о

D-

5Ь ,>о
FO

Е9оJ]
о
Ф
t>t
ь
F]
8о
Е

о
9
у(в
у

E-iо]
Еý
Е9Е'
!й

Ё,s€ 9 iý
dоФл:> a)s Е{9

9яя фоd

ЕРýаЕ::
ё ь ýЧ Ёь
= tr

qЁ:{ý
}эЁ;ЕЁ
m Ф lJ - >:3 8-Е з 5й
зёЕ ý;*"ц е о)Ей]
о ", ý д dл

Е Ё L Е э1
Е ЕЕ ЁFэЕ)s-!a9г*
:а--аF=

Ё+!Jy.iРЕýя,ýё
ч Е; Ё 1,Е
азЕ5ýё
9хд-л,iFлЕ>U;
iч 69: чЁL Ейя_Е
atJ=F'i-
Ё + i ?к ЕR; эý 1 э

=-:*iE
Е j Е чк Е Б
3; эЭ Ц н х
дцх'Lts€]
EoExj_x4Ё= +== 9'Д
ЁЁ fiхт Ё й
х о аи h - ,sý р9: Ё ч Е
a,. l,Ёф* з<Ихо-хЧ
3Б;s БЕ В
6 Ё;€];Y _сj

э'-i'Fф* з<Ихо-хЧýьIsьЁF
бЁi9;YФо;; л;-* ч
Е1 аЬфа;

vб
Е- Ф

=
Ф

=
л оО л 5 Ф

; у ФN у х q
li Ё ; ю л Б s Ф.
ч\z;о=;уq
ОчдЕýфYл;ЁЕаЕЕЕдз9qiq9ý;r л Ф -ч Ф Ф о ..
ф tr t >'t, t, х о

Еф
Ёd
EN9е
9р
a,о
ох
Doэо
9Е

оы
=оФt,

aY
r*
=1
Ф=о:

о
Ф,
о
d
о
о
Lо
фоо

:аФt,
Бd
ld

?zе=
-й.da

=5
бts

Ео
фUl

lý

zъ s
.+

.]
n+

55фJхс
=

Е>Е=ЁФ z = ^л = очi Ёа5=Ё вF, Е Y gФ ь NД :ЕЁ!ý, я
' ё ЁЁ9я ч: :ЁýЁti х
ý lеiй* вд эЕ::i х
а -tx1 5 ху :o.iE:

=х-_q_Еофti iЕЁЁв ý
Ё ЁЕЁЕý аф ЁЕЗ>--; о
ч В.Z'?: эz ,I

q
i но**Б Р9.aЕtr5ФуФ*чЁ66
а(воL9ФdЕ ЕХ5Ьр 56 ЁёOЕб Ё
; L- - ?я

=
э

о i:,t а Я Z1 ьэвaý Ё а
х лN _, s q} Y ч.х л€ ф - А Ф Ф
\= FN 9 Ф ЕЁ .Q-рт,= N 9ч+;!дzЗ ЁяЕЕб - ч
а ф;х-S 9 -Е ё.a1;Ё э Е'_фýt='dЮ

Y 'ЁбЁЕЁ - Еа аFнЁЕ Ё 8ý с-дs о i ё: a,s Б i р 5 <Ё *ý"Ёё Ё ЕЁ s ЁЁ = F J ;Ё Е Ф Фл: хл Е tsл х U э; = Ф о= * _ хц ЁЕiýý Ёвiо 5ooav i ,

Е=чЕg)ý*ýо
t Ё,ЗЕяý ::Ьý аЕЁ9Е iЭЁ
; Ё:й5Ё Езб
Е gё:;Е ЕЁбý gЁЕаЕ ::яq 9iЕЁ. ЕЕЕ

= :Е;Ёё Ё*5g ;99ха J-Fii ýЕЁ?Е tý1:+ýх-о;'''x=i-,aO>
= О > л > = s ý.^t О ý - Е Э = s=
d о Y ф 9 Ё ф фх
F Ф о ý ts ; ts F.-;
а N Е Е Е .j Р Рхs чЁа9i ЕЕчЕ Ё3?Еi зsаЕU"хо.ЁооБ
ъ s]Е]€ ,:;
о : Б 5 t . > >5

Ё 9.вýЁз ЕЁitэ -F Ф
=

ф F FФ ts - оч о о о F; ЕэЁq; tлiЁ
:Есе^YооЁ эоф ..л)s = Ч -- --е3 Ёз?*9 iiaь яЁ€Е: ilE
= Ё L о э л _. . i

Ё эЕе;Е ,-.-
_1йýFdqд>ч ,, р с о -z; ý:ЕаЕ ЕЕýЕ *=пЕ9 3Эs
аЕ=€:JфФ*ЕaЬ'.r6ооц .F Fb
; Е}ёоЁЕyчq; ] =t Е о a a о Е

Е а Е х п Ё Ё а аЕ
: s;_= {ýёеаа Е;rёЕjssнп Еэ=+Е=ЕrЁ.a ýiЁЕаЁаа*Еу ЕЕ,Е*5Ё55ЕЁ1;^ЕЕýвЁЬЬч:
Ё Е ; Е rэ Е В Е Е Ё'Фйq ёЁ:Ёэёэз9;
*;д€Ёа*ЕýýДЁ*r Е -t *Р Е_lЁ_l.," Е- lE'lЁ В Е- lý- |- |- ЁiЁ lЭве lý Il 8

ý ljO о l> l l о

ýоlý
dа
Lоуо
фоq
ф
d

Е

Фtrо
ý.
oll
LllЕ lxlЁIROl

8-1 l
9 _l l: *l lе *lBlо Бlýlэ зlчl
к ll

ь - llzalаtsl=Р i '|
! 4 пlФ о a.llsЕЁ|ft Ё р,

dфоаЕооd о

Ф

ф

ffi

l- ! 6

ýl,a а ý
крЕЕ
с,9tr*

ь

L i-{а

-l,] 9 Ёоr|й о Х

к}Еq

., )ý
)ýJ

<fl J о
-Nli. ? з

хнЕ
г-

=у]Фц х х

уь c]

о
€
N

9N

Е
L
iý
Ё

Ф

фа
а

б

l.
lE

lE
l!
lз

lв
lE

lt
lЁ

lзl;l 19Е lё
у lx6 lФ6 lф
в lxа l>т lБý l>д lФз laL l!о lýЕ l5о l'л
ý эlВ
Е кlЁ
" ^lE

:
ч

ф
d
Е

E{

р

а
а

о
ф

zЕ

о

Е1
о